

MJ Mapspeople Holding ApS

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 93 65 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Mapspeople Holding ApS
Stigsborgvej 60
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36 93 65 17
Stiftet: 23. juni 2015
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Gram, Direktør
Jonas Nedergaard-Berntsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Driftsresultat	-6.250	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1	0
Andre finansielle indtægter	196.947	207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.123	-154
Resultat før skat	99.573	47
Skat af årets resultat	-21.906	-10
Årets resultat	77.667	37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.667	37
Disponeret i alt	77.667	37

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.650	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.119.203	4.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.147.853</u>	<u>4.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.147.853</u>	<u>4.374</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.203	60
Tilgodehavender i alt	<u>38.203</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	25.905	53
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.108</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>4.211.961</u>	<u>4.487</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.791.663	1.714
Egenkapital i alt	2.291.663	2.214
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.940	0
Anden gæld	904.108	1.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.298	1.096
Gældsforpligtelser i alt	1.920.298	2.273
Passiver i alt	4.211.961	4.487
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.123	154
	91.123	154
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	1.177
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	1.177
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Gæld til associerede virksomheder		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der pantsat anparter nom. 28.650 i MapsPeople DK Holding ApS. Bogført værdi 28.650.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Gram Holding ApS, CVR-nr. 27780571 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Michael Gram Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
